
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/12/2018 a 18/12/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

18/12/2018 904404 DELARMANDO BALDAN403 395,50 0,001258/2018 Normal 949/2018 Orçamentária39.019.310/0001-93

18/12/2018 904405 DELARMANDO BALDAN403 342,00 0,001262/2018 Normal 923/2018 Orçamentária39.019.310/0001-93

18/12/2018 904401 THAMIRES FERNANDA BELO DA SILVA401 5.848,31 0,001270/2018 Normal 947/2018 Orçamentária29.728.761/0001-46

18/12/2018 904403 CONSELHO DIRETOR FESC401 141,90 0,001281/2018 Normal 964/2018 Orçamentária

18/12/2018 904402 CONSELHO DIRETOR FESC401 141,90 0,001282/2018 Normal 964/2018 Orçamentária

18/12/2018 904406 UMPLER ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA - ME403 9.668,72 197,321296/2018 Normal 826/2018 Orçamentária27.589.752/0001-96

18/12/2018 904406 UMPLER ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA - ME403 197,32 0,001297/2018 Normal 826/2018 Orçamentária27.589.752/0001-96
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/12/2018 a 18/12/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

16.735,65

0,00

16.735,65

16.538,33

197,32

0,00
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